
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 336 

   (protokols Nr.10, 17.§) 

 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.9. pasākuma “Objektu (patvertņu) 

pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem” izsludinātajā ierobežoto 

projektu iesniegumu atlasē un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 2025. gada 27. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 318 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.9. 

pasākuma “Objektu (patvertņu) pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem" 

īstenošanas noteikumi” un 2025. gada 11. jūnija Centrālās finanšu un līguma aģentūras 

vēstules uzaicinājumu Nr.39-2-10/2916 “Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.9. pasākuma “Objektu (patvertņu) pielāgošana un 

aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem” projektu iesniegumu atlases projektu iesniegumu”, 

Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu “Objektu pielāgošana un 

aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem Ludzas novadā”. 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.9. pasākuma “Objektu 

(patvertņu) pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem” ietvaros Ludzas novada 

pašvaldības projekta pieteikumu “Objektu pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības 

mērķiem Ludzas novadā”. Projekta kopējais budžets - 229 064,71 EUR, attiecināmās izmaksas 

– 229 064,71 EUR, t.sk. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – 194 705 EUR un 

pašvaldības līdzfinansējums - 34 359,71 EUR. 

2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām 

izmaksām, t.i., 34 359,71 EUR apmērā. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 

tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

